
UCHWAŁA NR XXXII/408/2022 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 r. poz.559) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; Dz. U. z 2022 r. poz. 583; Dz. U. 
z 2022 r. poz. 584 i poz. 830) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022  wprowadza się  następujące zmiany: 

1) § 15 otrzymuje brzmienie: 

„§ 15. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych z  Funduszu Pomocy w wysokości 
2 332 436,66 zł oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w wysokości 
2 332 436,66  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”; 

2) dotychczasowy § 15 staje się § 16.  

3) dotychczasowy § 16 staje się § 17. 

4) dotychczasowy § 17 staje się § 18. 

5) w § 18 dodaje się pkt 7 o treści: 

„7) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dobra, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej,”; 

6) w § 18 dodaje się pkt 8 o treści: 

„8) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy Dobra, w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa.”; 

7) dotychczasowy § 18 staje się § 19. 

§ 5. W uchwale Nr XXIX/381/2021 Rady Gminy Dobra z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dobra na rok 2022 załącznik Nr 18 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
 

 mgr Bartłomiej Miluch 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 192 392,63

0,00 0,00

01043 0,00 192 392,63

0,00 0,00

0,00 192 392,63

750 0,00 15 322,66

0,00 0,00

75011 0,00 15 322,66

0,00 0,00

0,00 15 322,66

754 -1 879 000,00 1 879 000,00

0,00 0,00

75495 -1 879 000,00 1 879 000,00

0,00 0,00

-1 879 000,00 1 879 000,00

801 0,00 266 190,33

0,00 0,00

80101 0,00 8 676,33

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 130 000,00 138 676,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 879 000,00 1 879 000,00

Oświata i wychowanie 2 271 422,00 2 537 612,33

Pozostała działalność 1 879 000,00 1 879 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 930 000,00 1 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 322,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 000,00 100 000,00

Urzędy wojewódzkie 103 180,00 118 502,66

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 025 450,20 1 217 842,83

Administracja publiczna 1 306 490,00 1 321 812,66

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 025 450,20 1 217 842,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 336 319,39 1 528 712,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/408/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 8 676,33

80104 0,00 214 000,00

0,00 0,00

0,00 214 000,00

80106 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

80195 0,00 35 514,00

0,00 0,00

0,00 35 514,00

852 -30 000,00 96 600,00

0,00 0,00

85295 -30 000,00 96 600,00

0,00 0,00

-30 000,00 96 600,00

853 -153 000,00 306 000,00

0,00 0,00

8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 200,00 376 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 96 600,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 529 200,00 682 200,00

Pozostała działalność 477 775,00 544 375,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 288 003,38 1 354 603,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 35 514,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

95 500,00 103 500,00

Pozostała działalność 3 400,00 38 914,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 113 500,00 121 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

589 000,00 803 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 8 676,33

Przedszkola 1 279 000,00 1 493 000,00

4 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85395 -153 000,00 306 000,00

0,00 0,00

-153 000,00 306 000,00

900 0,00 930 000,00

0,00 0,00

90002 0,00 930 000,00

0,00 0,00

0,00 930 000,00

razem: -2 062 000,00 3 685 505,62

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 062 000,00 3 685 505,62

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 165 631 400,52 167 254 906,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

598 845,25 598 845,25

majątkowe

majątkowe 18 963 258,50 18 963 258,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 146 668 142,02 148 291 647,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

598 845,25 598 845,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 900 000,00 10 830 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 9 900 000,00 10 830 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 345 300,00 12 275 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

376 200,00 376 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 153 000,00 306 000,00

Pozostała działalność 529 200,00 682 200,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

31 416 398,95 1 137 850,00 1 137 850,00 0,00 1 137 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 278 548,95 30 278 548,95 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 092,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 092,63 88 092,63 0,00 0,00

31 504 491,58 1 137 850,00 1 137 850,00 0,00 1 137 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 366 641,58 30 366 641,58 0,00 0,00

5 918 254,78 51 734,00 51 734,00 0,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 866 520,78 5 866 520,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 092,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 092,63 72 092,63 0,00 0,00

5 990 347,41 51 734,00 51 734,00 0,00 51 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 938 613,41 5 938 613,41 0,00 0,00

5 273 520,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 273 520,78 5 273 520,78 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 092,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 092,63 72 092,63 0,00 0,00

5 345 613,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 345 613,41 5 345 613,41 0,00 0,00

25 047 144,17 635 116,00 635 116,00 0,00 635 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 412 028,17 24 412 028,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

25 063 144,17 635 116,00 635 116,00 0,00 635 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 428 028,17 24 428 028,17 0,00 0,00

24 202 028,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 202 028,17 24 202 028,17 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

24 218 028,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 218 028,17 24 218 028,17 0,00 0,00

46 951 897,16 13 011 570,00 2 151 570,00 0,00 2 151 570,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 940 327,16 33 940 327,16 0,00 0,00

-514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 000,00 -514 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

46 737 897,16 13 011 570,00 2 151 570,00 0,00 2 151 570,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 726 327,16 33 726 327,16 0,00 0,00

11 175 820,00 10 965 820,00 105 820,00 0,00 105 820,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

11 475 820,00 10 965 820,00 105 820,00 0,00 105 820,00 10 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00

35 414 227,16 1 983 900,00 1 983 900,00 0,00 1 983 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 430 327,16 33 430 327,16 0,00 0,00

-514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 000,00 -514 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 900 227,16 1 983 900,00 1 983 900,00 0,00 1 983 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 916 327,16 32 916 327,16 0,00 0,00

33 430 327,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 430 327,16 33 430 327,16 0,00 0,00

-514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -514 000,00 -514 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 916 327,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 916 327,16 32 916 327,16 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/408/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

244 815,68 219 815,68 209 730,00 16 045,00 193 685,00 0,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 815,68 342 815,68 209 730,00 16 045,00 193 685,00 123 000,00 0,00 10 085,68 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

234 730,00 209 730,00 209 730,00 16 045,00 193 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 730,00 332 730,00 209 730,00 16 045,00 193 685,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 159 099,67 12 590 673,23 12 010 773,23 8 842 002,50 3 168 770,73 0,00 479 900,00 100 000,00 0,00 0,00 1 568 426,44 1 568 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 632,66 41 632,66 41 632,66 15 322,66 26 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 200 732,33 12 632 305,89 12 052 405,89 8 857 325,16 3 195 080,73 0,00 479 900,00 100 000,00 0,00 0,00 1 568 426,44 1 568 426,44 0,00 0,00

103 150,00 103 150,00 103 150,00 103 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322,66 15 322,66 15 322,66 15 322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 472,66 118 472,66 118 472,66 118 472,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 150,00 103 150,00 103 150,00 103 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 322,66 15 322,66 15 322,66 15 322,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 472,66 118 472,66 118 472,66 118 472,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 574 974,67 10 006 548,23 9 900 548,23 7 696 052,50 2 204 495,73 0,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 568 426,44 1 568 426,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 310,00 26 310,00 26 310,00 0,00 26 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 601 284,67 10 032 858,23 9 926 858,23 7 696 052,50 2 230 805,73 0,00 6 000,00 100 000,00 0,00 0,00 1 568 426,44 1 568 426,44 0,00 0,00

1 433 118,07 1 433 118,07 1 433 118,07 0,00 1 433 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 118,07 1 453 118,07 1 453 118,07 0,00 1 453 118,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 310,00 161 310,00 161 310,00 0,00 161 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 340 561,00 2 985 700,00 1 345 600,00 720 591,08 625 008,92 50 000,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 354 861,00 354 861,00 0,00 0,00

-1 879 000,00 -1 879 000,00 -367 000,00 0,00 -367 000,00 0,00 -1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 990,00 1 908 990,00 396 990,00 0,00 396 990,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 370 551,00 3 015 690,00 1 375 590,00 720 591,08 654 998,92 50 000,00 1 590 100,00 0,00 0,00 0,00 354 861,00 354 861,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 650,00 720 650,00 717 950,00 646 700,00 71 250,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 990,00 19 990,00 19 990,00 0,00 19 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 640,00 740 640,00 737 940,00 646 700,00 91 240,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 990,00 14 990,00 14 990,00 0,00 14 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 861,00 1 879 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 194 861,00 194 861,00 0,00 0,00

-1 879 000,00 -1 879 000,00 -367 000,00 0,00 -367 000,00 0,00 -1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 879 000,00 1 879 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 073 861,00 1 879 000,00 367 000,00 0,00 367 000,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 194 861,00 194 861,00 0,00 0,00

1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 512 000,00 -1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 000,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-183 000,00 -183 000,00 -183 000,00 0,00 -183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2740 Pomoc zagraniczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75479 Pomoc zagraniczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 182 615,10 42 212 615,10 37 005 615,10 29 690 580,00 7 315 035,10 3 751 000,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 690,33 264 690,33 44 190,33 0,00 44 190,33 220 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 447 305,43 42 477 305,43 37 049 805,43 29 690 580,00 7 359 225,43 3 971 500,00 1 456 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

26 887 260,10 26 117 260,10 25 077 860,10 20 563 480,00 4 514 380,10 0,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 676,33 8 676,33 8 676,33 0,00 8 676,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 895 936,43 26 125 936,43 25 086 536,43 20 563 480,00 4 523 056,43 0,00 1 039 400,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 676,33 8 676,33 8 676,33 0,00 8 676,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 676,33 223 676,33 223 676,33 0,00 223 676,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 584 700,00 7 384 700,00 4 715 800,00 3 421 300,00 1 294 500,00 2 540 500,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 783 700,00 7 583 700,00 4 715 800,00 3 421 300,00 1 294 500,00 2 739 500,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1 664 500,00 1 664 500,00 0,00 0,00 0,00 1 664 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 863 500,00 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 1 863 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 116 600,00 1 116 600,00 662 800,00 541 400,00 121 400,00 427 500,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 124 600,00 1 124 600,00 662 800,00 541 400,00 121 400,00 435 500,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 500,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 403 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 500,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 000,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 500,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 788 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 100,00 66 100,00 66 100,00 26 500,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 514,00 35 514,00 35 514,00 0,00 35 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 614,00 101 614,00 101 614,00 26 500,00 75 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego
po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80106

Inne formy wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 514,00 35 514,00 35 514,00 0,00 35 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 614,00 42 614,00 42 614,00 0,00 42 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 043,38 3 414 043,38 1 913 006,01 1 270 425,00 642 581,01 104 240,00 1 396 797,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 480 643,38 3 480 643,38 1 913 006,01 1 270 425,00 642 581,01 104 240,00 1 463 397,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 515,00 628 515,00 91 525,00 10 225,00 81 300,00 104 240,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695 115,00 695 115,00 91 525,00 10 225,00 81 300,00 104 240,00 499 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 750,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

499 350,00 499 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 200,00 566 200,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 150 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 200,00 -172 200,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -150 000,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 200,00 325 200,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 300 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 200,00 719 200,00 43 000,00 6 000,00 37 000,00 0,00 300 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 200,00 566 200,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 150 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-172 200,00 -172 200,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 -150 000,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 200,00 325 200,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 300 000,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

719 200,00 719 200,00 43 000,00 6 000,00 37 000,00 0,00 300 000,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

376 200,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 200,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 592,00 175 592,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 60 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 092,00 177 092,00 0,00 0,00 0,00 116 500,00 60 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 500,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 056 930,00 15 691 930,00 15 681 330,00 2 094 088,55 13 587 241,45 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 000,00 1 046 000,00 1 046 000,00 0,00 1 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 102 930,00 16 737 930,00 16 727 330,00 2 094 088,55 14 633 241,45 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 4 365 000,00 4 365 000,00 0,00 0,00

11 346 680,00 11 346 680,00 11 346 080,00 895 550,00 10 450 530,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 276 680,00 12 276 680,00 12 276 080,00 895 550,00 11 380 530,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 279 650,00 10 279 650,00 10 279 650,00 0,00 10 279 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 000,00 930 000,00 930 000,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 209 650,00 11 209 650,00 11 209 650,00 0,00 11 209 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658 450,00 658 450,00 658 450,00 0,00 658 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 450,00 774 450,00 774 450,00 0,00 774 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593 950,00 593 950,00 593 950,00 0,00 593 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 950,00 694 950,00 694 950,00 0,00 694 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 979 972,50 2 979 972,50 22 700,00 0,00 22 700,00 2 796 000,00 25 000,00 136 272,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 700,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

2 979 972,50 2 895 272,50 22 700,00 0,00 22 700,00 2 711 300,00 25 000,00 136 272,50 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 700,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 415 300,00 0,00 0,00 0,00 2 415 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 700,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 -84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 300,00 2 415 300,00 0,00 0,00 0,00 2 415 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

84 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 700,00 84 700,00 0,00 0,00

4 820 350,00 1 835 350,00 1 267 550,00 522 400,00 745 150,00 516 000,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 843 350,00 1 843 350,00 1 275 550,00 522 400,00 753 150,00 516 000,00 51 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

4 198 750,00 1 213 750,00 1 211 950,00 520 000,00 691 950,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

4 221 750,00 1 221 750,00 1 219 950,00 520 000,00 699 950,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

425 100,00 425 100,00 425 100,00 0,00 425 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 100,00 430 100,00 430 100,00 0,00 430 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6220

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów 

publicznych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4390

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 7



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 985 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 985 000,00 2 985 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

194 943 780,78 119 809 478,23 77 287 970,68 44 065 343,79 33 222 626,89 19 268 040,00 22 336 889,37 631 578,18 0,00 285 000,00 75 134 302,55 75 134 302,55 0,00 0,00

-2 679 900,00 -2 165 900,00 -370 000,00 -3 000,00 -367 000,00 -84 700,00 -1 692 000,00 -19 200,00 0,00 0,00 -514 000,00 -514 000,00 0,00 0,00

4 303 405,62 3 815 612,99 1 542 812,99 21 322,66 1 521 490,33 345 000,00 1 908 600,00 19 200,00 0,00 0,00 487 792,63 487 792,63 0,00 0,00

196 567 286,40 121 459 191,22 78 460 783,67 44 083 666,45 34 377 117,22 19 528 340,00 22 553 489,37 631 578,18 0,00 285 000,00 75 108 095,18 75 108 095,18 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 30 278 548,95 88 092,63

01043 5 866 520,78 72 092,63

6050 5 273 520,78 72 092,63

0,00 94 596,28

19 345,05 - 17 125,92

0,00 114 922,27

193 000,00 - 120 300,00

01044 24 412 028,17 16 000,00

6050 24 202 028,17 16 000,00

896 000,00 16 000,00

600 33 940 327,16 - 214 000,00

60004 210 000,00 300 000,00

6050 210 000,00 300 000,00

30 000,00 300 000,00

60016 33 430 327,16 - 514 000,00

6050 33 430 327,16 - 514 000,00

800 000,00 - 86 000,00

50 000,00 - 5 000,00

13 000 000,00 - 423 000,00

921 0,00 84 700,00

92113 0,00 84 700,00

6220 0,00 84 700,00

0,00 35 500,00

0,00 49 200,00

926 2 985 000,00 15 000,00

92601 2 985 000,00 15 000,00

6050 2 985 000,00 15 000,00

415 000,00 15 000,00

75 134 302,55 - 26 207,37Razem 75 108 095,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00

Budowa zaplecza sanitarno-szatniowego boiska sportowego na Stadionie 

Sportowym w Dobrej (proj. 3)
430 000,00

Obiekty sportowe 3 000 000,00

Modernizacja klubu w Dołujach 35 500,00

Modernizacja klubu w Skarbimierzycach	 49 200,00

Kultura fizyczna 3 000 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 700,00

Centra kultury i sztuki 84 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

84 700,00

Budowa dróg na osiedlu w Dobrej, ul. Plenerowa, Projektowa, Porcelanowa, 

Poetycka
714 000,00

Budowa parkingu przy basenie p.poz w Dołujach 45 000,00

Wołczkowo budowa ul. Piaskowej wraz z infrastrukturą oraz przebudową 

istniejącego rowu melioracyjnego
12 577 000,00

Budowa zatoki autobusowej w Kościnie 330 000,00

Drogi publiczne gminne 32 916 327,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 916 327,16

Transport i łączność 33 726 327,16

Lokalny transport zbiorowy 510 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 428 028,17

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 218 028,17

Budowa odprowadzenia wód deszczowych w ul. Migdałowej w Dobrej	 912 000,00

Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 2 219,13

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Lipowej i Szarotki obręb Wołczkowo 114 922,27

Budowa wodociągu Dobra Lubieszyn 72 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 5 938 613,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 345 613,41

Budowa odcinka sieci wodociągowej na terenie  działki nr 191/3 w Łęgach 94 596,28

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 30 366 641,58

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/408/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 1



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

0970 Nadanie numeru Pesel

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

0970
Zakwaterowanie, wyżywienie, środki czystości, transport, 

wypłata świadczeń pieniężnych za przyjętą osobę

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2700 Zadania oświaty dla dzieci

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

0970 Posiłek

0970 Świadczenia rodzinne

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

0970 Pomoc psychologiczna, jednorazowe świadczenie pieniężne 

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Nadanie numeru Pesel

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Wypłata świadczeń pieniężnych

4210 Środki czystości i higieny

4220 Wyżywienie zbiorowe

4300 Zakwaterowanie i transport

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4210 Zadania oświaty dla dzieci

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Posiłek

3110 Świadczenia rodzinne 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Jednorazowe świadczenie pieniężne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługujących zadanie

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne pracowników 

obsługujących zadanie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

pracowników obsługujących zadanie

Kwota

15 322,66

15 322,66

15 322,66

306 000,00

1 879 000,00

1 879 000,00

1 879 000,00

35 514,00

35 514,00

35 514,00

96 600,00

96 600,00

71 600,00

306 000,00

306 000,00

Razem: 2 332 436,66

Zmiana

15 322,66

15 322,66

35 514,00

96 600,00

96 600,00

15 322,66

1 879 000,00

1 879 000,00

1 512 000,00

4 000,00

180 000,00

200,00

Razem: 2 332 436,66

Dochody budżetu Gminy Dobra z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz 

wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami  w 2022 r.

25 000,00

25 000,00

71 600,00

306 000,00

306 000,00

300 000,00

5 000,00

800,00

183 000,00

35 514,00

35 514,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/408/2022

Rady Gminy Dobra

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EA79131-D880-4F95-9CE0-909D97CCB78B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Paragraf 15

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4
	Paragraf 4 Punkt 5
	Paragraf 4 Punkt 5 zm. Punkt 7

	Paragraf 4 Punkt 6
	Paragraf 4 Punkt 6 zm. Punkt 8

	Paragraf 4 Punkt 7

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-05-06T11:29:24+0200
	Bartłomiej Miluch Przewodniczący Rady Gminy Dobra




